כמו כן, ישנם פונים שמעדיפים להמשיך ולשלם את דמי השכירות בשל האפשרות הקיימת לבעל נכס להביא את החוזה לכדי סיום, בהתאם להוראות חוק השכירות והשאלה. ישנם שוכרים שחוששים מסיום יחסי השכירות ומחיפוש מחודש של בית להשכרה, בתום תקופת הפינוי.

עוד נציין כי האפשרות לדחות מועדי תשלום מתוקף חוק דחיית מועדים (הוראת שעה – חרבות ברזל) (חוזה, פסק דין או תשלום לרשות), תשפ"ד 2023, מטיב את מצבם של חלק מהמפונים הפונים אלינו. אך כיוון שהחוב נדחה, אותם שוכרים צפויים 'לפגוש' אותו בחלוף תקופת הדחיה כחוב שהצטבר אף על פי שלא עשו שימוש בנכס מושכר. כמו כן, החוק אינו מסייע למי ששוכרים דירה מבעלי נכסים המתגוררים באזורי הפינוי (ס' 2 לחוק), מצב הנפוץ בקרב הפונים אלינו.

## המלצות